
همدان-  فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
کل دادگستری استان همدان گفت: ۵۵ شعبه به شعب 

قضایی استان اضافه شد
محمدرضا عدالتخواه در نشســت خبری با اصحاب 
رسانه ضمن گرامی داشت ایام و هفته قوه قضائیه با بیان 
این که مجموعاً ۵۵ شعبه به شعب قضایی استان اضافه 
شده و قاضی و نیروی انسانی جدید جذب این دستگاه 
قضایی شده، اظهار کرد: سند تحول در دستگاه قضایی سه 
بازه ی زمانی دارد که برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و 

بلندمدت را دربر می گیرد.
وی افزود: دردستگاه قضایی استان همدان  ۲۴۰ قاضی، 
۹۵۰ کارمند و ۶۵۰ عضوِ شورای حل اختلاف فعالیت 
میکنند ،که ۴۸۱ هزار فقره پرونده را در ســال جاری 
رسیدگی کرده اند که واقعاً حجم زیادی بوده و لازم است 
با افزایش استخدامی ها و بودجه سازمان در رسیدگی هر 

چه سریع تر پرونده ها پیش رو باشیم.
عدالتخواه با اشاره به این که افتتاح دادگاه عمومی بخش 
شیرین ســو و نیروهای جدیدِ اضافه شده به دستگاه 
قضایی استان با حداقل بودجه و تمام تلاش اجرا شده 

است، گفت: در تلاش هستیم در دیگر نقاط استان که 
دارای دادگاه نیستند نیز افتتاح های جدیدی داشته باشیم 
تا نارضایتی عمومی در بین اقشار مردم وجود نداشته باشد 

و فاصله های آن ها دور نباشد.

رئیس کل دادگستری استان همدان خاطرنشان کرد: در ۳۲ 
ماه گذشته ۸۸۳ هزار و ۷۵۸ پرونده در استان وجود داشته 
که تعداد ۸۷۴ هزار و ۸۹۳ پرونده مختومه شده و تعداد ۸۵ 
هزار و ۲۶۷ پرونده آن باقی مانده است و هم چنین تعداد 

۷۳ هزار و ۱۹۳ با مصالحه حل شده و رتبه اول کشور 
در این زمینه هستیم. وی ادامه داد: سرعت رسیدگی در 
دادگاه های ما بیشتر شده و اکثر پرونده های معوق بیش 
از ۸ ماه مختومه شده و در تلاش هستیم رسیدگی های 

باقی مانده را در حداقل زمان بررسی و خاتمه دهیم.
عدالتخواه تاکید کرد: ۲۸۸ هزار و ۵۶۰ ساعت خدمات 
عمومی رایــگان به جای ۶۳۹۶ ماه حبــس برای افراد 
متخلف در نظر گرفته شده است؛ به متناسب تخصص 
و توانایی های مجرمان این جایگاه های عمومی در نظر 
گرفته می شود، هم چنین این نکته قابل توجه است که این 
مجازات جایگزین برای مفسدین، اوباش و افرادی با جُرم 
سنگین نبوده و این موارد مختص متهمین با پرونده های 
سبک است. وی تاکید کرد: استان همدان در بخش های 
اتقان و استحکام آرا، تعداد معفوین، میزان صلح و سازش 
و رعایت توازن وارده و مختومه به عنوان رتبه نخست 
کشوری از حیث شاخص های قضایی شناخته می شود؛ 
عملکرد قضات بدوی براساس قوانین مدنی، حقوقی 
و ۱۰ شاخص دیگر ســازمان ارزیابی می شود و تمام 

فعالیت های آن ها زیرذره بین سازمان است.
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 استاندار عنوان کرد؛ خط پدافندی؛ یاری رسان یزد در مواقع اضطراری و پیک مصرف

یزد – علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد خط پدافندی آب را یاری رسان استان در مواقع اضطراری و پیک مصرف خواند و گفت: این خط به زودی و با حضور معاون اول رئیس جمهور 
به بهره برداری می رسد.   دکترمهران فاطمی در جریان بازدید از خط پدافندی آب  با اشاره به تشکیل کمیته آب جهت کاهش تنش های آبی چهار استان خوزستان، چهارمحال و بختیاری، اصفهان و یزد، 
گفت: جلسات این کمیته به ریاست معاون اول رئیس جمهور در سطح چهار استاندار و وزرای مربوطه برگزار می شود که ماحصل آن ها تدوین و تصویب اجرای پروژه های آبی استان ها در قالب برنامه های 
کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت بوده است. وی یکی از مهمترین برنامه های کوتاه مدت آبی استان یزد را اجرای خط پدافندی عنوان کرد و اظهارداشت: این خط با هدف استفاده در مواقع اضطراری و زمان 
های پیک مصرف در حال اجراست. استاندار یزد در ادامه به بخشی از سختی های اجرای این خط از جمله بستر سنگی و دمای طاقت فرسا اشاره کرد و اظهارداشت: اجرای این خط به صورت معمول ۱۸ ماه به 

طول می انجامید اما مجموعه آب و فاضلاب استان این پروژه را به صورت جهادی و ظرف مدت دو ماه به اتمام می رساند.
دکتر فاطمی از افتتاح خط پدافندی آب یزد با حضور معاون اول رئیس جمهور خبرداد و خاطرنشان کرد: در پرتو اجرای این پروژه، بخشی از تنش موجود در تابستان حل می شود.

رئیس کل دادگستری استان:

 55شعبه به شعب قضایی همدان اضافه شد

 آموزش ۱۹ هزار نفر در مراکز مهارتی گلستان
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گرگان-آذری ،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای گلستان از آموزش ۱۹ هزار 
نفر در مراکز مهارتی استان در سال گذشته خبرداد و گفت: 
امسال این عدد افزایش خواهد یافت.حمزه کرایلو در 
گفتگواظهارکرد: ۱۸ مرکز دولتی و ۱۱۸ کارگاه در زمینه 
آموزش مهارت آموزان در گلستان فعالیت می کنند و 
بیش از ۵۰۰ آموزشگاه خصوصی در سطح استان داریم 
که شرکای کاری ما هستند.مدیرکل آموزش فنی و حرفه 
ای گلستان افزود: سال گذشته سه میلیون و ۲۶۶ هزار نفر 

ساعت در بخش دولتی و معادل آن در بخش خصوصی 
در زمینه های مختلف آموزش داده شده و ۱۹ هزار نفر 
از این خدمات بهره مند شدند و امسال این عدد ۱.۵ برابر 

خواهد شد.
طبق گفته وی مراکز مهارتی در شهرهای مختلف استان 
پراکنده بوده و به عنوان مثال سه مرکز در گرگان قرار دارد.

کرایلو به طرح های در دست اقدام فنی و حرفه ای اشاره 
کرد و افزود: طرح »نخلســتان« برای فارغ التحصیلان 
بیکار اجرایی شده و در حوزه آی تی با یک سطح بالاتر 

آموزش هایی در زمینه هوش مصنوعی، اینترنت اشیا 
و غیره در نظر گرفته شده است.مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای گلستان بیان کرد: تفاهم نامه های این طرح 
سطح وزارتخانه امضا شــده و در آن ۵۰۰ هزار نفر در 
کشــور آموزش می بینند که حداقل دو هزار نفر سهم 
استان گلستان است.وی همچنین به طرح کهاد )آموزش 
هیبریدی( اشاره کرد و گفت: در این طرح افراد متناسب با 
رشته تحصیلی مهارت می آموزند و در این راستا جلساتی 
برگزار و طرح آغاز شده است کرایلو در خصوص طرح 

سام هم گفت: با توجه به محدودیت و کمبود مربی تلاش 
می کنیم از فارغ التحصیلان دانشگاهی با اولویت فنی و 
حرفه ای، علمی و کاربردی و دانشگاه آزاد استفاده کرده 

و در قالب خرید خدمت از توانمندی آنها استفاده کنیم

 آغاز ساخت بیش از ۱۳ هزار واحد مسکن نهضت ملی 
در فارس

 شیراز –غزاله توانایی، خبرنگار اقتصادسرآمد-
مدیرکل راه و شهرسازی فارس، از آغاز ساخت 
و تجهیز کارگاه برای ۱۰ هــزار و ۴۰۰ واحد در 
شــهر صدرا، یک هزار و ۷۰۰ واحد در جهرم، 
کازرون و مرودشــت و۶۸۴ واحد هم در شهر 
شیراز )در مناطق میانرود، سلطان آباد و ...( خبر 
داد. محمودرضا طالبان، امروز در نشست خبری 
با خبرنگاران، با اشاره ســهم ۲۴۰ هزار واحدی 
استان فارس در طرح نهضت ملی مسکن، گفت: 
۴۱۷ هزار نفر در مجموع دو طرح اقدام و نهضت 
ملی ثبت نام کرده  بودند که با اتمام آخرین مرحله 
پالایش متقاضیان، ۹۶ درصد پالایش انجام شده است و از این تعداد حدود ۱۳۰ هزار نفر 
برای ساخت مسکن معرفی شده اند. وی ادامه داد: از این تعداد ۳۰ هزار نفر در شهرهای 
زیر ۱۰۰ هزار نفر هستند، ۳۰ هزار نفر در جهرم، فسا و مرودشت و ۷۰ هزار نفر هم در شهر 
شیراز هستند. وی با تاکید بر اینکه مسوولیت ساخت مسکن برای شهرهای زیر صدهزار نفر 
برعهده بنیاد مسکن است، از بکارگیری تجربیات مسکن مهر در ساخت مسکن های جدید 
سخن گفت و افزود: در همین راستا و به منظور حفظ بافت شهری مناطق، در شهرهای زیر ۵۰ 
هزار نفر، مسکن دو طبقه و دو واحدی ساخته می شود تا با فرهنگ بومی مردم هم سنخیت 
داشته باشد و در شهرهای بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار نفر هم دو طبقه ۴ واحدی و در شهرهای 
جهرم، فسا و مرودشت برنامه برای ساخت مسکن سه طبقه است. طالبان با اشاره به اینکه 
۴۵۰ هکتار زمین برای ساخت مسکن در استان فارس، تامین شده است، گفت: در حال 
حاضر بیش از ۳ هزار هکتار زمین تامین شده است که از این تعداد یک هزار و ۳۰۰ هکتار آن 
مصوب شده و به کارگزاران ساخت از جمله بنیاد مسکن تحویل داده شده است. وی از آغاز 
ساخت و تجهیز کارگاه ۱۰ هزار و ۴۰۰ واحد در شهر صدرا، یک هزار و ۷۰۰ واحد در جهرم، 
کازرون و مرودشت و۶۸۴ واحد هم در شهر شیراز )در مناطق میانرود، سلطان آباد و...( خبر 

داد و افزود: پیشرفت فیزیکی این پروژه ها بین صفر تا ۱۵ درصد است.

رئیس کل دادگستری استان خبرداد؛
رفع تصرف بیش از ۴ هزار هکتار از اراضی ملی لرستان

  خرم آباد رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
رئیس کل دادگستری لرستان با اشاره به برگزاری 
پنج هزار و ۶۰۰ محاکمه و دادرسی الکترونیک در 
این استان، از رفع تصرف چهار هزار و ۵۷۰ هکتار از 
اراضی ملی خبر داد. ، محمد رزم در سخنانی با اشاره 
به اینکه تعداد پرونده های موجودی دادگستری 
لرستان در شهریور ماه ســال ۹۸، ۸۲ هزار و ۵۰۵ 
فقره بوده است اظهار داشــت: تا پایان اسفندماه 
۱۴۰۰، ۷۹۲ هزار و ۷۰ فقره پرونده تشــکیل و به 
مراجع قضائی استان ارجاع شده است. وی با بیان 
اینکه در قبال ۷۹۲ هزار پرونده، ۸۳۲ هزار و ۸۵۷ 
فقره پرونده مختومه و رسیدگی شده است عنوان کرد: علاوه بر پرونده های تشکیل شده، 
۴۰ هزار و ۷۸۷ فقره پرونده دیگر مختومه شده است. رئیس کل دادگستری لرستان بیان 
داشت: در حال حاضر ۴۱ هزار پرونده در دادگستری لرستان در حال بررسی است.  رزم با 
اشاره به اینکه امیدواریم ۵۰ درصد از این پرونده ها در سال ۱۴۰۱ مختومه شوند افزود: تعداد 
پرونده های اجرای احکام حقوقی و کیفری استان در سال ۹۸، ۳۰ هزار و ۲۵ فقره بوده، ۱۴ 
هزار و ۵۲۶ فقره از این تعداد پرونده مختومه شده، الان تعداد این پرونده ها ۱۵ هزار و ۴۰۰ 
فقره است، ۵۰ درصد از پرونده های اجرای احکام در استان مختومه شده است. وی در 
ادامه با اشاره به هزار و ۹۹۷ پست قضائی و اداری در چارت تشکیلاتی دادگستری لرستان 
گفت: با اقدامات صورت گرفته، هفته گذشته ۹۳ پست قضائی و ۴۳ شعبه مختلف قضائی 

به تشکیلات دادگستری لرستان اضافه شد.

 شهرستان کمیجان نیازمند حمایتهای ویژه
 در بحث سرمایه گذاری است

 

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ابراهیم رستمی فرماندار 
کمیجان گفت:کمیجان شهرستانی محروم و در بحث سرمایه 
گذاری نیازمند حمایتهای ویژه اســت و ما در چند وقت اخیر 
هم جلساتی را در بحث اقتصادی با موضوعات مردمی سازی 
یارانه ها،تنظیم بازار وبرگزار نموده ایم که حســن میرزاخانی 
معاون اقتصادی استانداری خیلی کمک یار بودند ودر خصوص 
خرید غلات نیز حمایتهای خوبی از طرف استان شکل گرفت 
ودر نهایت امیدواریم که با حمایتهای دولت سیزدهم سرمایه 
گذارهای بومی و حتی غیر بومی به این شهرســتان ورود پیدا 

کنند.
رســتمی افزود:در بحث راه و شهرســازی نیز حمید انعامی 
مدیریت جدید آن تازه سکانداری را به عهده گرفته اما قبلا که 
معاونت مسکن را عهده دار بود عملکردی قابل قبول داشت و 
در دولت قبل در طرح اقدام ملی ۱۰۴ واحد برنامه ریزی کردیم 
که در دست اقدام میباشد و دیگر اینکه ۱۷۰۰نفر متقاضی هم در 

طرح جهش تولید مسکن ثبت نام کرده اند.
وی ادامه داد:در بحث صنعت نیز در ســال گذشــته تنها یک 
شهرک صنعتی کمیجان را داشــتیم ولی امسال ناحیه صنعتی 
سمقاور را کلنگ زنی کرده ایم که اولین ناحیه صنعتی تخصصی 
اســتان در بحث مبل و منبت اســت و اگر این ناحیه راه بیفتد 

پتانسیل بسیار خوبی برای شهرستان و استان ایجاد میکند.
فرماندار کمیجان با اشــاره به وضعیــت آب گفت:در بحث 
آبرسانی کمیجان و میلاجرد مشــکل آبرسانی ندارند ولی در 
بحث فاضلاب در هردو شــهر مشــکلات وجود دارد ودر ۷ 
روستا نیز به نحوی با اشکالات و کمبود زیرساختهای آبرسانی 
روبه رو هســتیم که در بعضی از آنها با تانکر این امر صورت 

میگیرد.
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 مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: 
در جلسه شورای مسکن استان اصفهان مقرر 
شد کمیته ای با چهار محور شناسایی، برنامه، اجرا و 
ارزیابی در خصوص خانه های خالی استان اصفهان 
تشکیل شود تا تدوین برنامه برای این خانه ها صورت 
پذیرد. علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی 
استان اصفهان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرسازی )اصفهان(؛ با اشاره به مصوبات 
جلسه شورای مسکن استان و تصمیم گیری های 
بعمل آمده اظهار داشت: در این جلسه یکی از مباحث 
مطرح شده پیرامون موضوع خانه های خالی در سطح 
استان بود که در این رابطه مقرر شد کمیته ای تعریف 
تا برنامه ای برای استان تعیین شود.   وی گفت: این 
کمیته چهار محور شامل شناســایی، برنامه، اجرا 
و ارزیابی را مد نظر قرار می دهد و در زیرمجموعه 
شورای مسکن اســتان بعنوان متولی این موضوع 
تشکیل می شود.   مدیرکل راه و شهرسازی استان 
اصفهان ادامه داد: بر این اساس این کمیته برنامه 

ای را برای خانه های خالی ارائه خواهد داد که پس از 
تصویب در استان بعنوان ملاک عمل دستگاه های 
مختلف خواهد بود.   وی بیان داشت: با این اقدام خانه 
هایی که در استان ساخته شده و در فرآیند خدمت 
رسانی نیست به نحوی وارد فرآیند خدمت رسانی 
می شود.   قاری قرآن در رابطه با دیگر مباحث مطرح 
شده در جلسه شورای مسکن استان اذعان داشت: در 
طرح نهضت ملی مسکن برخی از متقاضیان نسبت 
به پیامک های ارسالی در اینخصوص بی اعتنا بوده و 
با وجود ارسال سه نوبت پیامک جهت تعیین تکلیف 
ثبت نامشان مراجعه ننمودند که در این جلسه در 
رابطه با این موضوع بحث و تبادل نظر صورت پذیرفت 
و مقرر شد به جهت جلوگیری از بلاتکلیف بودن، این 
قبیل متقاضیان برابر ضوابط و مصوبه شورای مسکن 
استان، رد درخواست شوند.   وی گفت: مبحث تامین 
زمین، پالایش و تعیین تکلیف متقاضیان نیز از دیگر 
مواردی بود که در جلسه شورای مسکن مطرح و در 

رابطه با آن تصمیم گیری شد.  

 رئیس کل دادگستری استان  اصفهان با بیان 
اینکه تشکیلات دادگستری استان باید ۹۲۳ 
شعبه قضائی فعال داشته باشد، گفت: درحال حاضر 
۵۹۶ شعبه فعال داریم، یعنی ۳۵ درصد با کمبود 

قاضی و شعب فعال مواجه هستیم.
وی به کمبود نیروی قضایی، نیروی اداری و فضا در 
دادگستری استان اشاره و تصریح کرد: تلاش کردم 
ذهنیت برخوردار بودن اســتان اصفهان را در قوه 
قضائیه تغییر دهم، چراکه در برخی از شــاخص ها 
و موارد ما هم رده میانگین اســتان های متوسط و 
محروم کشور هستیم و در برخی موارد دچار بحران 
و فوق بحران هستیم. حجت الاسلام جعفری افزود: 
بعد از هفته قوه قضائیه، اولین دوره کارآموزان قضائی 
را برگزار خواهیم کرد که حتماً باید بومی باشند و بنا 
داریم تا پایان سال ۱۴۰۱ بخش عمده ای از کمبود 
کادر قضائی استان از جمله طریق تأمین شود. قوه 
قضائیه اجازه جذب تا ۲۰۰ نفر قاضی را به ما داده که 
اگر امسال صد نفر را با کارآموزی جذب کنیم، بخشی 

از مشکل حل می شود.  وی با بیان اینکه سهمیه استان 
۳۵۰ کارمند اداری بود که با دستور رئیس قوه قضائیه 
به دو برابر افزایش یافت، گفت: با اتمام دوره کارآموزی 
طی ماه های آینده ۷۰۰ نیــروی اداری به ما اضافه 
می شود. رئیس کل دادگستری استان با اعلام اینکه 
یک میلیون و ۵۶۴ هزار و ۹۵ فقره پرونده از ابتدای 
تیرماه سال قبل تا ابتدای تیر امسال وارد دادگستری 
استان شد، تصریح کرد: از این تعداد، یک میلیون و 
۴۳۲ هزار و ۳۴۲ پرونده مختوم شد که این حجم  از 
پرونده نمونه بارز کار جهادی است. وی خاطرنشان 
کرد: از نظر وقوع یعنی تشکیل پرونده و بدون ثبت 
مجدد، ۹۲۱ هزار و ۸۴۲ فقره پرونده براساس آمار 

سامانه یکتا ثبت شده که همچنان عدد زیادی است.

    تشکیل کمیته برای تعیین تکلیف خانه های خالی استان اصفهان

رئیس کل دادگستری استان  اصفهان:

   با کمبود قاضی و شعب فعال مواجه هستیم

مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع برق اصفهان:

حداقل 5 کیلووات سامانه برق خورشیدی  برای منازل نصب شود

رئیس کل گمرک ایران:

حمایت از صادرات ذوب آهن اصفهان، حمایت از تولید ملی است

 سمیه کربلایی- انرژی خورشــیدی منبعی رایگان و قدرتمند است 
که می توان از آن بهترین بهره را برد. اســتفاده از پنل خورشــیدی 
برای منزل یکی از راه های مقرون به صرفه تولید برق خانگی محســوب 
می شود که می تواند بازدهی بالا و هزینه کمی را در پی داشته باشد. شما 
می توانید با احداث یک سیســتم و نیروگاه خورشیدی در منزل توسط 
پنل های خورشــیدی خانگی و تجهیزات جانبی آنها، برق تولیدی را به 
دولت بفروشید و کسب درآمد کنید. یا می توانید برای مصرف شخصی و 
روشنایی محیط خانه و وسایل برقی مختلف موجود در منزل خود، از آن 

بهره بگیرید.
مدیر دفتر بازار برق شــرکت توزیع برق اصفهان، در خصوص ســرمایه 
گذاری برای انشعاب لوازم منزل گفت :برای منازل توصیه می شود حداقل 
۵ کیلووات سامانه برق خورشیدی نصب شود و هزینه تقریبا معادل یک 

میلیارد ریال است.
سارا صالحی در پاسخ به اینکه مساحت پشــت بام برای نصب پنل های 
خورشیدی  باید چقدر باشد عنوان کرد :به ازای هر کیلووات سامانه برق 

خورشیدی، تقریبا ۱۰ مترمربع فضا لازم است.
برای منازل توصیه می شود حداقل ۵ کیلووات سامانه برق خورشیدی 

نصب شود که تقریبا ۵۰ مترمربع فضا لازم دارد.
وی در خصوص اینکه چرا با وجود اینکه منافع بسیاری در فروش برق است 

مردم آن چنان که باید و شاید از این موضوع آگاهی ندارند خاطر نشان کرد 
:چنین به نظر می رسد که مردم آگاهی دارند لیکن باور و اعتقادی به این 
موضوع نداشته و بنا بر دلایل گوناگون به آن اقبال و تمایلی نشان ندادند. 
قشر متوسط جامعه که امکان تامین منابع مالی در این حد برایشان میسر 
بوده است، متاسفانه بیشتر به دنبال شیوه های دیگر سرمایه گذاری با نرخ 
بازگشت سرمایه مطلوب تر بوده اند. با توجه به عدم حصول اطمینان از روند 
تغییرات نرخ ضریب تعدیل، از منظر ایشان حتی سپرده گذاری در بانک 

نیز مطلوبتر از این شیوه سرمایه گذاری است.
وی افزود متاسفانه ساختارهای معیوب اقتصادی، شیوه های دیگری از 
جمله ورود به بازار سکه و ارز، به مراتب برای سرمایه گذار، سود و بازدهی 
بیشتری دارد هرچند ریسک بالاتری هم دارند.و با همین استدلال و یا 
تحلیلی نزدیک به این، مدیران ارشد نهادهای حمایتی از جمله کمیته 
امداد و یا ســازمان بهزیســتی نیز، تمایل چندانی به توســعه ظرفیت 
قراردادهای خرید تضمینی خورشــیدی مددجویان نداشــتند و سایر 
شیوه های اشتغال حتی خرید خودرو و کارکردن مددجو به عنوان اسنپ/

تپ سی را بر این طرح ترجیح می دادند.
وی ابراز داشت:با توجه به مشکلات کم آبی و مخاطره معیشتی کشاورزان 
شرق اصفهان، تلاش شد این طرح با کمک زیرساخت بسیج سازندگی در 
نواحی شرق اصفهان توسعه یابد. لیکن دغدغه ذهنی کشاورزان مبنی بر 

حذف حقابه ایشان درصورت احداث سامانه مانع از توسعه و بهره مندی 
ایشان از این ظرفیت بوده است.

وی در پاسخ به این سوال که به نظر شما اطلاع رسانی ها در این رابطه نباید 
بیش از گذشته باشدتا اعتماد مردم نسبت به این مساله بیشتر شود گفت 
:تلاش شده است تا به حد امکان، اطلاع رسانی در این ارتباط انجام شود. 
لیکن چنین به نظر می رسد که مشکل اطلاع نیست بلکه باور و اعتقاد به 

ضرورت انجام این کار است.

 رئیس کل گمرک ایران گفت: شــرکت ذوب آهــن یک مجموعه 
پرتلاش و پرتوان در صنعت کشور محسوب می شود که با صادرات 

چشمگیر محصولات خود نقش مهمی در ارزآوری ایفا کرده است.
گمرک اختصاصــی ذوب آهن اصفهان، نخســتین گمرک اختصاصی 
واحدهای تولیدی کشور محسوب می شود که در دهه پنجاه همزمان با 
تاسیس این شرکت آغاز به کار نمود و هم اکنون عمده واردات و صادرات 

ذوب آهن از این طریق انجام می شود.
علیرضا مقدسی در آیین افتتاح ســاختمان جدید گمرک اختصاصی 
ذوب آهن اصفهان، اظهار کرد: این شــرکت، یک مجموعه پرتلاش و 
پرتوان در صنعت کشــور محسوب می شــود که با صادرات چشمگیر 

محصولات خود نقش مهمی در ارزآوری ایفا کرده است.  
وی افزود: گمرک به عنوان یک نهاد حاکمیتی وظیفه حمایت کامل از 
تولید را دارد و باید به گونه ای عمل کند که وقفه ای در تولید کشور ایجاد 
نشــود، بنابراین از تمام ظرفیت های قانونی برای همکاری با صنایع از 

جمله ذوب آهن اصفهان استفاده می کنیم.  
مقدسی اظهار کرد: گمرک در کنار ذوب آهن اصفهان است، چراکه این 

شرکت را پشتوانه ای برای صنعت کشور می دانیم و تلاشگران آن نیز در 
واقع ایثارگرانی هستند که در برابر تحریم های اقتصادی جهاد می کنند.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز در این مراســم با تقدیر از مسئولین 
گمرک کشور که حمایت از تولید را در اولویت قرار داده اند، گفت: این 
شرکت از سال گذشته حرکت تازه ای را در بخش تامین پایدار مواد اولیه 
از طریق ورود به معدن داری و فراوری مواد اولیه آغاز کرده است. بخشی 
از تامین مواد اولیه که از طریق واردات تامین می  شود، بستگی بسیاری 
به همکاری گمرک و مســائل مربوط به مبادی ورودی کشور دارد که 
در این زمینه تعاملات بســیار خوبی با گمرک برقرار شده تا خدشه ای 

به تولید وارد نشود.  
وی با اشــاره به اینکه ذوب آهن اصفهان همکاری خوبی با گمرک در 
دهه های گذشته داشته و قطعاً این همکاری ها توسعه می یابد، افزود: 
با توجه به مازاد تولید فولاد و ســرانه مصرف فــولاد، صادرات اهمیت 
ویژه ای برای واحدهای تولیدکننده فولاد دارد که برخی مسائل آن که 
به مبادی خروجی مربوط اســت از طریق همکاری و تعامل با گمرک 

کشور حل می شود.

رخصتی افزود: ذوب آهن اصفهان سال گذشــته یک میلیون و صد و 
پنجاه هزار تن صادرات داشته که این امر امســال نیز با جدیت دنبال 
می شود و البته تعامل با گمرک در دستیابی به این هدف نقش مهمی 
دارد. لذا در جلسات و دیدارها با مســئولین گمرک کشور، مشکلات 
موجود در صادرات و راهکارهای آن بررسی می شود تا از طریق توسعه 
صادرات بتوانیم ارزآوری بیشتری داشته باشیم و به اقتصاد کشور نیز 

کمک شود.  

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

 بوشهر –سهیلاکرمپورنیا، خبرنگاراقتصادسرآمد- 
ســاعت کاري پاکبانان زحمتکش  بوشهری با 
شــروع فصل گرما کاهش یافت فرشید کارمزد رئیس 
ســازمان مدیریت پســماند شــهرداری بندر بوشهر 

افزود: باتوجه به افزایش دمــا و رطوبت هوا در این ایام 
وجلوگیري ازگرمازدگي پاکبانان زحمتکش ، سازمان 
مدیریت پســماند اقدام به کاهش ساعت کاري جهت 
این عزیزان نموده است. در همین راستا رئیس سازمان 

مدیریت پسماند شهرداری بندر بوشهر از شهروندان 
خواست با رعایت مسائل بهداشتی و نریختن زباله در 
مکان های عمومی با نیروهای زحمتکش پسماند به ویژه 

در روزهای گرم سال همکاری بیشتری داشته باشند.

کاهش ساعت کاري پاکبانان 
بوشهری با آغازفصل گرما


